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Warto być za!

1,5 mln zł mogą otrzymać łącznie organizacje pozarządowe na realizację projektów,
służących pomocy najuboższym, w ramach konkursu “Warto być za!”. Z początkiem lipca
ruszyła jego druga edycja. Wnioski można składać do końca sierpnia.

1,5  mln  zł  mogą  otrzymać  łącznie  organizacje  pozarządowe  na  realizację  projektów,  służących  pomocy
najuboższym, w ramach konkursu “Warto być za!”. Z początkiem lipca ruszyła jego druga edycja. Wnioski
można składać do końca sierpnia. <?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

“Głównym celem tej inicjatywy społecznej jest wsparcie polskich organizacji pożytku publicznego w realizacji programów
skierowanych do osób wykluczonych społecznie z powodu ubóstwa. Akcja promuje projekty innowacyjne i  długotrwałe,
zmierzające  do  faktycznej  reintegracji  społecznej  tych  osób”  –  powiedziała  we  wtorek  PAP  Małgorzata  Walędzińska,
reprezentująca organizatorów przedsięwzięcia.

Wnioski o grant w jednej z czterech kategorii finansowych (do 50, 100, 250 i 500 tys. zł) oceniane będą przez ekspertów oraz
radę programową, tworzoną przez naukowców, reprezentantów organizacji  pozarządowych oraz prezydentów Poznania,
Tychów i Białegostoku – miast, gdzie mieszczą się browary należące do inicjatora akcji, Kompanii Piwowarskiej. Granty mogą
sfinansować 90 proc. kosztów przedsięwzięcia.

Tegoroczny konkurs to już druga edycja akcji. W ubiegłym roku spośród blisko stu zgłoszeń wyłoniono dziewięć organizacji,
których projekty, dofinansowane łącznie na 1,5 mln zł, objęły w sumie 4 tys. osób.

Wybudowano  m.in.  halę  produkcyjną  w  Jankowicach,  gdzie  kwalifikacje  zdobywają
bezrobotni, w Sosnowcu stworzono system wsparcia ubogich matek, Racibórz wzbogacił się
o klub pomagający najuboższej młodzieży, a w Łopuszce Małej na Podkarpaciu powstało
mieszkanie dla młodych ludzi, opuszczających domy dziecka.
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